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W najbliższy czwartek, 6 marca br., Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji Sejmiku
Województwa Śląskiego będzie opiniować projekt uchwały przyznającej środki finansowe
na przebudowę trzech skoczni narciarskich w Wiśle. Po pracach w Komisji uchwała trafi
pod obrady Sejmiku Śląskiego w dniu 10 marca.

Projekt uchwały przewiduje pomoc finansową miastu Wiśle w postaci dotacji celowej w kwocie 1.000.000 zł. Końcem
ubiegłego roku Sejmik Śląski przekazał już 140.000 zł., aby Inwestor, miasto Wisła, mógł rozpocząć prace
rozbiórkowe starych obiektów.

- Prośba o przyspieszenie przekazania kolejnych środków finansowych była jednym z głównych tematów
spotkania z Marszałkiem Mirosławem Sekułą, które odbyło się 13 lutego z udziałem radnego wiślańskiego
Władysława Pilcha, Pawła Brągiela, przewodniczącego Stowarzyszenia Przyjaciół Miasta Wisły oraz moim.
W ciągu bieżącego roku przewiduje się, że Sejmik przekaże Miastu Wiśle kolejne 860’000 zł. tak, aby nowe
skocznie oddać do użytku przed sezonem zimowym 2014/2015. – informuje Janusz Buzek radny Sejmiku
Śląskiego

Celem zaplanowanej inwestycji jest stworzenie nowoczesnego kompleksu trzech skoczni treningowych dla dzieci i
młodzieży o wielkościach HS10, HS20, HS40   - Można powiedzieć, że realizacja zadania ma kluczowe
znaczenie w skali krajowego rozwoju dyscypliny skoków narciarskich. Po zakończeniu remontu obiekty
będą posiadać certyfikat FIS dla małych skoczni, który w Polsce posiada jedynie kompleks w Zakopanem.
Do Wisły będą mogły powrócić międzynarodowe zawody młodych skoczków narciarskich. – dodaje Buzek

Obecnie Wisła Ustronianka musi  wozić swoich najmłodszych zawodników na treningi do Bystrej, Szczyrku czy
nawet do naszych południowych sąsiadów. Realizacja zadania wyeliminuje większość problemów z jakimi borykają
się trenerzy i adepci skoków narciarskich  w Beskidach.

- Wśród spodziewanych efektów  wymienić należy również wzrost ilości dzieci chcących rozpocząć
treningi, podniesienie poziomu procesu szkoleniowego, a także spadek ponoszonych kosztów na
szkolenie – podsumowuje radny.
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